TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH
PHÒNG KT&ĐBCLGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi:
1. Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục;
1. Ban chủ nhiệm Khoa

Họ và tên sinh viên:	Mã số sinh viên:
Sinh ngày: 	/	/	tại
Hiện đang là sinh viên lớp: 	Ngành:
Hộ khẩu thường trú:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại lạc: 	Email:
Nay tôi làm đơn này xin cam đoan về việc học môn Tiếng Anh tại Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.Hồ Chí Minh như sau:
1. Tự nguyện không tham gia các học phần Tiếng Anh do Trường tổ chức.
1. Nộp chứng chỉ Tiếng Anh......................điểm trở lên trước khi kết thúc khóa học theo quy định.
	Tôi xin cam đoan thực hiện đúng những điều trên. Nếu không thực hiện đúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và chịu mọi hình thức xử lý của nhà Trường.
Trân trọng./.
                                             TP.Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 20
Xác nhận của BCN Khoa	Người làm cam đoan
     	  (ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận P.KT&ĐBCLGD
           (Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Phiếu này phôtô 01 bản SV giữ (sau khi có xác nhận phòng KT&ĐBCLGD).

7